EDITAL Nº 037/2020 GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, no exercício regular
de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE

Tornar  público  o(s)  extrato(s)  de  contratação  de  agente(s)  universitário(s)  na
modalidade Contrato em Regime Especial (CRES) da UENP, em conformidade com o Edital
de  abertura  nº  018/2018-PRORH,  de  28/12/2018,  publicado  no  DIOE  nº  10.346,  de
03/01/2019, a seguir:

Nome: Karen Kresin Flavio
RG: 10.961.243-0 SSP/PR
Contrato CRES – Nº 011/2020 PRORH/CCP
Função: Técnico Administrativo
Regime de Trabalho: 40 horas semanais
Salário Inicial: R$ 1.365,77
Data da Vigência: 01/10/2020 à 31/12/2020

Nome: Lucélia Moreira Mainardes
RG: 9.790.359-0 SSP/PR
Contrato CRES – Nº 14/2020 PRORH/CJ
Função: Técnico Administrativo
Regime de Trabalho: 40 horas semanais
Salário Inicial: R$ 1.365,77
Data da Vigência: 01/10/2020 a 31/12/2020

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital, que será
divulgado no Diário Oficial do Estado e no site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 22 de setembro de 2020.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – CEP: 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax (43) 3511 3200 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

		2020-09-22T15:18:37-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925